ATO PGJ N.º 235/2010

O  PROCURADOR-GERAL  DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, na forma do ATO PGJ N.º
068/2001, datado de 14.03.2001, o Exmo. Sr. Dr.  PÚBLIO
CAIO  BESSA  CYRINO,  Procurador  de  Justiça,  para
exercer  o  cargo  de  Coordenador  do  Centro  de  Apoio
Operacional  das  Promotorias  de  Justiça  Especializadas  na
Infância  e  Juventude,  a  contar  desta  data,  revogando-se  o
ATO PGJ N.º 133/2010, datado de 20.08.2010.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE  DO  PROCURADOR-
GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS,
em Manaus, 27 de dezembro de 2010.

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
Procurador-Geral de Justiça

.../fmng

	ATO PGJ N.º 235/2010
	DESIGNAR, na forma do ATO PGJ N.º 068/2001, datado de 14.03.2001, o Exmo. Sr. Dr. PÚBLIO CAIO BESSA CYRINO, Procurador de Justiça, para exercer o cargo de Coordenador do Centro de Apoio Operacional das Promotorias de Justiça Especializadas na Infância e Juventude, a contar desta data, revogando-se o ATO PGJ N.º 133/2010, datado de 20.08.2010.

	FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
	Procurador-Geral de Justiça